
UCHWAŁA NR XLI/513/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Frombork na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2023 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023 - 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 19 721 856,78 16 711 913,93 2 103 927,00 11 294,95 4 866 632,00 5 866 309,77 3 863 750,21 1 476 892,02 3 009 942,85 190 775,43 2 815 616,70

Wykonanie 2021 18 938 385,96 17 637 138,24 2 432 386,00 13 779,31 5 445 048,00 5 754 259,71 3 981 801,22 1 468 521,36 1 301 247,72 1 126 784,38 172 284,52

Plan 3 kw. 2022 20 751 187,80 18 610 592,80 2 022 645,00 13 569,00 5 124 044,00 6 232 710,80 5 217 624,00 2 130 000,00 2 140 595,00 763 500,00 1 367 095,00

Wykonanie 2022 23 573 471,28 22 599 829,96 4 911 063,57 13 569,00 5 124 044,00 7 292 476,25 5 258 677,14 2 193 552,26 973 641,32 742 005,93 228 813,63

2023 17 950 534,66 15 884 045,66 1 927 870,00 22 640,00 5 668 577,00 3 144 326,66 5 120 632,00 1 773 000,00 2 066 489,00 802 500,00 1 256 989,00

2024 29 329 000,00 16 859 000,00 2 116 800,00 24 850,00 6 231 200,00 3 174 400,00 5 311 750,00 1 879 380,00 12 470 000,00 450 000,00 12 010 000,00

2025 27 108 600,00 17 364 770,00 2 180 300,00 25 600,00 6 418 000,00 3 269 600,00 5 471 270,00 1 935 760,00 9 743 830,00 1 073 830,00 8 660 000,00

2026 18 677 200,00 17 885 700,00 2 245 700,00 26 400,00 6 610 680,00 3 367 700,00 5 635 220,00 1 993 800,00 791 500,00 400 000,00 381 500,00

2027 19 202 800,00 18 422 300,00 2 313 000,00 27 200,00 6 809 000,00 3 468 750,00 5 804 350,00 2 053 650,00 780 500,00 440 000,00 330 500,00

2028 19 746 000,00 18 975 000,00 2 382 500,00 28 000,00 7 013 270,00 3 572 800,00 5 978 430,00 2 115 300,00 771 000,00 261 000,00 500 000,00

2029 20 306 000,00 19 544 200,00 2 454 000,00 28 800,00 7 223 700,00 3 680 000,00 6 157 700,00 2 178 700,00 761 800,00 251 800,00 500 000,00

2030 20 983 760,00 20 130 500,00 2 530 000,00 29 700,00 7 440 400,00 3 790 000,00 6 340 400,00 2 244 000,00 853 260,00 243 260,00 600 000,00

Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/513/23 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2023 r.



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 19 197 624,44 15 544 377,25 5 286 088,95 0,00 0,00 69 879,10 0,00 37 402,29 3 653 247,19 3 609 242,400,00 44 004,79

Wykonanie 2021 16 928 387,37 16 708 692,43 5 914 359,36 0,00 0,00 44 538,77 0,00 29 534,78 219 694,94 199 694,940,00 20 000,00

Plan 3 kw. 2022 22 442 097,45 18 989 772,45 6 515 610,94 0,00 0,00 190 155,00 0,00 147 000,00 3 452 325,00 3 452 325,000,00 85 000,00

Wykonanie 2022 20 591 630,32 19 645 778,27 6 661 125,14 0,00 0,00 188 153,73 0,00 146 027,68 945 852,05 945 852,050,00 40 000,00

2023 21 304 134,66 17 036 222,66 7 062 172,85 0,00 0,00 190 000,00 0,00 160 000,00 4 267 912,00 4 267 912,000,00 234 250,00

2024 28 840 000,00 16 500 000,00 7 252 000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 154 000,00 12 340 000,00 12 340 000,000,00 0,00

2025 26 655 000,00 16 995 000,00 7 469 560,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 135 000,00 9 660 000,00 9 660 000,000,00 0,00

2026 18 205 000,00 17 505 000,00 7 693 700,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 107 000,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2027 18 730 000,00 18 030 000,00 7 924 500,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 75 000,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2028 19 470 000,00 18 570 000,00 8 162 200,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 45 200,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2029 20 030 000,00 19 130 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 31 000,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2030 20 700 000,00 19 700 000,00 8 660 000,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 11 300,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 524 232,34 0,00 2 988 900,39 919 760,00 919 760,00 0,00 0,00 2 069 140,39 0,00

Wykonanie 2021 2 009 998,59 0,00 2 997 732,73 0,00 0,00 532 594,00 0,00 2 465 138,73 0,00

Plan 3 kw. 2022 -1 690 909,65 0,00 2 218 309,65 0,00 0,00 1 690 909,65 1 690 909,65 527 400,00 0,00

Wykonanie 2022 2 981 840,96 0,00 4 480 331,32 0,00 0,00 2 542 592,59 0,00 1 937 738,73 0,00

2023 -3 353 600,00 0,00 3 917 400,00 0,00 0,00 3 353 600,00 3 353 600,00 563 800,00 0,00

2024 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 453 600,00 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 472 200,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 472 800,00 472 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 283 760,00 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 515 400,00 515 400,00 154 320,00 0,00 154 320,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 563 800,00 563 800,00 177 676,00 0,00 177 676,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 489 000,00 154 344,00 0,00 154 344,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 453 600,00 453 600,00 259 944,00 0,00 259 944,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 472 200,00 472 200,00 455 544,00 0,00 455 544,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 472 800,00 472 800,00 454 992,00 0,00 454 992,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 254 400,00 0,00 254 400,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 254 400,00 0,00 254 400,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 283 760,00 283 760,00 256 960,00 0,00 256 960,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 4 341 960,00 0,00 1 167 536,68 3 236 677,070,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 3 814 560,00 0,00 928 445,81 3 926 178,540,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 3 287 160,00 0,00 -379 179,65 1 839 130,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 3 287 160,00 0,00 2 954 051,69 7 434 383,010,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 360,00 0,00 -1 152 177,00 2 765 223,000,00

2024 x x x x 0,00 2 234 360,00 0,00 359 000,00 359 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 780 760,00 0,00 369 770,00 369 770,000,00

2026 x x x x 0,00 1 308 560,00 0,00 380 700,00 380 700,000,00

2027 x x x x 0,00 835 760,00 0,00 392 300,00 392 300,000,00

2028 x x x x 0,00 559 760,00 0,00 405 000,00 405 000,000,00

2029 x x x x 0,00 283 760,00 0,00 414 200,00 414 200,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,10%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x18,06%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -1,53% x x x x4,64%

Wykonanie 2022 0,00% 19,33% x x x x24,17%

2023 3,27% -5,15% 12,27% 18,78% TAK TAK1,15%

2024 2,59% 3,89% 7,95% 14,46% TAK TAK7,18%

2025 1,45% 3,66% 4,32% 10,83% TAK TAKx

2026 0,17% 3,41% 3,11% 6,09% TAK TAKx

2027 0,16% 3,17% 3,60% 6,58% TAK TAKx

2028 0,18% 2,96% 2,29% 5,27% TAK TAKx

2029 0,16% 2,83% 1,49% 4,47% TAK TAKx

2030 0,17% 2,71% 2,11% 2,11% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 135 571,97 135 571,97 131 920,68 2 230 022,34 2 230 022,34 2 207 953,71 206 787,01 206 787,01 184 759,21

Wykonanie 2021 7 040,00 7 040,00 7 040,00 9 531,96 9 531,96 9 356,76 53 277,85 53 277,85 49 779,77

Plan 3 kw. 2022 399 100,00 399 100,00 399 100,00 1 322 095,00 1 322 095,00 1 322 095,00 399 100,00 399 100,00 399 100,00

Wykonanie 2022 389 037,24 389 037,24 374 889,24 183 821,07 183 821,07 183 821,07 205 215,24 205 215,24 204 083,40

2023 32 500,00 32 500,00 32 500,00 1 236 812,00 1 236 812,00 1 236 812,00 338 713,00 338 713,00 322 009,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 3 122 132,25 3 122 132,25 2 347 457,51 3 389 853,61 227 721,36 3 162 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 9 840,00 9 840,00 8 364,00 542 556,94 390 126,94 152 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 410 200,00 1 410 200,00 1 190 100,00 3 056 345,10 427 535,10 2 628 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 61 844,40 61 844,40 52 567,74 909 303,75 432 509,52 476 794,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 477 462,00 1 477 462,00 1 236 812,00 4 497 266,00 914 722,00 3 582 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 617 521,00 277 521,00 12 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 677 000,00 17 000,00 9 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 515 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 29 813,61

Wykonanie 2021 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 563 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 472 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 169 652,00 4 497 266,00 12 617 521,00 9 677 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 088 100,00 914 722,00 277 521,00 17 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 081 552,00 3 582 544,00 12 340 000,00 9 660 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 831 383,00 1 748 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 350 641,00 338 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program nr 17 Dostępny samorząd - granty - Poprawa dostępności
miejsc użyteczności publicznej dla osób ze specjalnymi potrzebami

Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 40 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program nr 11 Cyfrowa Gmina - Granty PPGR - Cyfrowa Gmina -
Granty PPGR

Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 199 996,00 199 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Program nr 14 Cyfrowa Gmina - Cyfrowa gmina - zakup sprzętu
komputerowego

Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 110 645,00 106 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 480 742,00 1 409 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Program nr 04 Rozwój e-usług w Gminie Frombork - etap II - Rozwój e-
usług w Gminie Frombork - etap II

Urząd Miasta i Gminy 2020 2023 1 420 742,00 1 349 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Program nr 17 Dostępny samorząd - granty - Poprawa dostępności
miejsc użyteczności publicznej dla osób ze specjalnymi potrzebami

Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 338 269,00 2 748 659,00 12 617 521,00 9 677 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 737 459,00 576 009,00 277 521,00 17 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Program nr 1 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Frombork -
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Frombork

FROMBORK 2020 2024 1 556 559,00 499 559,00 236 071,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Program nr 5 Monitoring zrekultywowanego składowiska odpadów we
Fromborku - Monitoring zrekultywowanego składowiska odpadów we
Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 22 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program nr 09 Czyste powietrze - Realizacja programu "Czyste
powietrze"

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 65 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Program nr 19 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami - Opieka nad
bezdomnymi zwierzętami

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 57 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Program nr 21 Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Frombork -
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 36 900,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 600 810,00 2 172 650,00 12 340 000,00 9 660 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/513/23 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2023 r.



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 22 829 412,00

1.a 0,00 0,00 0,00 2 088 100,00

1.b 0,00 0,00 0,00 20 741 312,00

1.1 0,00 0,00 0,00 1 831 383,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 350 641,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 199 996,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 110 645,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 480 742,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 420 742,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 20 998 029,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 1 737 459,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 1 556 559,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 22 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 36 900,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 19 260 570,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.1
Program nr 3 Wykup nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa w Warszawie O/Olsztyn - Wykup nieruchomości
gruntowej

FROMBORK 2020 2024 200 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Program nr 16 Rewitalizacja obszaru Starego Miasta we Fromborku -
Plac Górników - Rewitalizacja obszaru Starego Miasta

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 1 067 970,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Program nr 07 Operat uzdrowiskowy - Wykonanie operatu
uzdrowiskowego

Urząd Miasta i Gminy 2022 2023 207 600,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Program nr 08 Rewitalizacja przestrzeni publicznej - Rewitalizacja
przestrzeni publicznej na terenie stref ochrony uzdrowiskowej
Frombork

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 5 305 000,00 105 000,00 2 500 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Program nr 12 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej - Rozbudowa i modernizacja sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 5 200 000,00 100 000,00 2 000 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Program nr 13 Rozbudowa sieci ciepłowniczej - Rozbudowa sieci
ciepłowniczej wraz z modernizacją istniejących węzłów cieplnych na
terenie miasta i gminy Frombork

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 5 185 000,00 85 000,00 1 240 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Program nr 15 Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze strażnicą
OSP - Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze strażnicą OSP w
miejscowości Wielkie Wierzno

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 2 095 000,00 95 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Program nr 02 Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu
ciepłowniczego we Fromborku - wymiana kotła o mocy 3 MW wraz z
wyposażeniem - Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu
ciepłowniczego we Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2020 2024 5 340 240,00 600 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 067 970,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 207 600,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 5 305 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 5 185 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



